[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Гаврики»

Мещовского района

Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20  июля  2016г.                                                                                                        № 57
О размещении информации о наличии

свободных  земельных участков

В соответствии  со ст.39.18 Земельного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить информацию о наличии свободного земельного участка на продажу на официальном сайте torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Гаврики»

-земельный участок площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 40:15:021402:34, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, почтовый адрес ориентира: Калужская область, Мещовский район, с. Гаврики, ул. Никольская.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава администрации

       Л.Н. Ламонова